
UCHWAŁA NR XXXII/170/2017 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 5 października 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego 

w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020, oś priorytetowa 6 „Rozwój miast”, działanie  

6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.:Dz. U. z 2016 r. poz. 814 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i współfinansowanie przez Powiat Pińczowski do 

projektu pn.: „Kompleksowa rewitalizacja miasta Działoszyc - etap II” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

oś priorytetowa 6 „Rozwój miast”, działanie 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich  

i wiejskich” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

zwanego dalej projektem.  

2. Wyraża się wolę współdziałania z Miastem i Gminą Działoszyce jako liderem projektu  

a Powiatem Pińczowskim jako partnerem, w celu złożenia wniosku o dofinansowanie  

i realizacji projektu. 

§2. 1. Projekt będzie realizowany w latach 2019-2021. 

2. W ramach projektu Powiat będzie realizował zadania pn.: Przebudowa ulicy Adrianowicza 

w ciągu drogi powiatowej nr 0512T w Działoszycach.  

§3. 1. Zakłada się, że koszty kwalifikowane projektu, nie przekroczą 600 000,00zł. 

2. Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego w wysokości 20% , kosztów zostaną 

zabezpieczone w budżecie Powiatu w latach realizacji projektu, z chwilą warunkowego 

wyboru projektu do dofinansowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, przed 

podpisaniem przez Miasto i Gminę Działoszyce pre-umowy. 

§4. 1. W celu realizacji projektu upoważnia się Zarząd Powiatu Pińczowskiego do zawarcia 

umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu z Miastem i Gminą Działoszyce. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pińczowskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 


